
Ndarja në salla për provimin e lëndës “Bazat e Statistikës”  

Datë 7 Shtator 2022, Ora 08:30 

 

 

Grupi Salla 
B201, B202, B203,  
Part-Time, Kukës 

A201 

B204, B205, B206, B207 A202 
B208, B209, B210 A203 
B211, B212, B215 A204 
B213, B214 dhe Anglisht A301 
F201, F202, F203 A205 
F204, F205, F206, F207 A101 
F208, F209, F210, F211 A102 
F212, F213, F214, F215 A103 
E103, E104 A104 
E101, E102 B305 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


